[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 ноября 2009 года                                                                                    № 75

х. Грушевка

О внесении изменений в постановление

Главы Грушево-Дубовского сельского

поселения от 16.04.2009г. №17

               На основании протеста прокуратуры на п.2 постановления Главы Грушево-Дубовского сельского поселения «О мерах по противодействию выжигания сухой растительности на территории Грушево-Дубовского сельского поселения на 2009 год от 16.04.2009г. № 17»

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в постановление Главы Грушево-Дубовского сельского поселения «О мерах по противодействию выжигания сухой растительности на территории Грушево-Дубовского сельского поселения на 2009 год» от 16.04.2009г. № 17:

в приложении 1 пункт 2 постановления отменить.

         2.  Данное постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 16.04.2009 года.

       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Грушево-Дубовского

сельского поселения                                                          С.Л. Сягайло